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 روزی که زور عیاری 
به قهرمانی چربید

واکاوی تلخ و شیرین اتفاقات انتخابی تیم ملی کشتی آزاد

اولین بازی استقلال با استراماچونی
تمرینات استقلال بعد از یک روز وقفه از صبح دیروز ادامه پیدا کرد و در نوبت عصر 
هم برگزار  شد. طبق صحبت هایی که استراماچونی با شاگردانش داشته، آبی پوشان 
امروز در اولین بازی تدارکاتی خود به مصاف تیم امید این باشــگاه می روند. ممکن 
اســت تعدادی از بازیکنان جوان اســتقلال هم تیم امید را در این بازی دوســتانه 

همراهی کنند. این بازی تدارکاتی استقلال پشت درهای بسته برگزار خواهد شد.

در چند روزی کــه مردم در حال 
گذرانــدن تعطیلات آخــر هفته 
بودند، مســئولان باشگاه های لیگ برتری پروژه 
نقل و انتقالات را پیش می بردند، هرچند که این 
پروســه بر خلاف انتظــار، کنــد و حتی بدون 
هیجان بود و به قول معروف با گذشــت حدود 

یک ماه از نقل و انتقالات بمبی نترکید. 
 توقف استقلال روی عدد 5

 بــا این کــه اســتقلالی ها هفتــه گذشــته از 
پرکارترین ها در نقل و انتقالات بودند و سیاوش 
یزدانی، علی دشتی، محمد بلبلی، مسعود ریگی 
و میــلاد باقری را به خدمــت گرفتند اما اواخر 
هفتــه با هیچ یک از گزینه هــای دیگر از جمله 
کاوه رضایــی و محمدرضا اخبــاری به نتیجه 
نرســیدند. حتی خبری از حضور روزبه چشمی 
مدافع ملی پــوش آبی ها هم در باشــگاه برای 
تمدید قرارداد نشــد. در رابطه با چشمی، البته 
شایعه شــد او در مشــهد و در حال مذاکره با 
باشــگاه پدیده است و این اتفاق به خاطر حضور 
سید مهدی رحمتی در تیم پدیده و با توصیه او 
انجام شده است. چندی بعد مدیربرنامه چشمی 
این شــایعه را تکذیب و تاکیــد کرد: » مطمئنا 
چشمی پیشــنهاداتی دارد که به زودی در مورد 
آن هــا جمع بندی خواهیم کــرد و یک تصمیم 

مناسب می گیریم.«
 پرسپولیس بدون جذب ستاره 

انتخاب  باشــگاه پرســپولیس ســخت درگیر 
ســرمربی جدید و جانشــین برانکو بود و گویا 
ســرانجام هم با کالدرون مربــی آرژانتینی به 

توافق رســید. شــاید همین تمرکز بیش از حد 
روی انتخاب سرمربی بود که باعث شد سرخ ها 
تا امــروز اقدام قابل توجهــی در نقل و انتقالات 
نداشته باشند. مهم ترین موضوع نقل و انتقالاتی 
پرسپولیس مربوط به بازگرداندن مهدی طارمی 
مهاجــم تیم ملی بــود که گویا بازیکن ســابق 
سرخ ها در تماس با محمدنبی عضو هیئت مدیره 
باشگاه پرسپولیس ضمن تشکر از پیشنهاد آن ها 
با تاکید بر حضــور در فوتبال اروپا از حضور در 
پرسپولیس عذرخواهی کرده،  تا این گونه پرونده 
طارمی و پرســپولیس هم بســته شــود. البته 
با کی روش اســتنلی مهاجم  ســرخ ها مذاکره 
برزیلی و آقای گل فصل گذشته را هم پیگیری 
کردند اما پیشــنهاد بالای او باعث عقب نشینی 
ســرخ ها شد. گزینه بعدی اشکان دژاگه بازیکن 
تیم ملی و تراکتورســازی اســت که هم اکنون 
در آلمان و کنار خانواده اش مشــغول استراحت 
است و مدیربرنامه هایش هم در دسترس نیست 
تا حداقل مذاکرات ابتدایی انجام شــود. ضمن 
این که قرارداد 3 ســاله دژاگه با تراکتورســازی 
هم مانع دیگر و بزرگی بر ســر توافق احتمالی 
کاپیتان تیم ملی با پرسپولیس است، گزینه ای 
که از او به عنوان بمب نقل و انتقالاتی ســرخ ها 

یاد می شود. 
 کاوه انتقال جنجالی؟! 

شــاید برای هواداران و فوتبال دوســتان جالب 
باشــد که بدانند کاوه رضایــی هم گزینه دیگر 
پرســپولیس در نقل و انتقالات هســت یا بهتر 
است، بگوییم بود! بازیکن سابق استقلال که 2 

فصلی اســت در لیگ بلژیک بازی می کند و در 
فصل دوم در تیم بروژ عملکرد خوبی نداشت و 
در لیســت مازاد این تیم قرار گرفته است. پس 
از این اتفاق بود که چند پیشــنهاد از لیگ برتر 
ایران به دست کاوه رسید و سپاهان با پیشنهاد 
چنــد میلیــاردی بهترین آن بود. بــا این حال 
مذاکرات کاوه و ســپاهانی ها به خاطر مشکلات 
خانوادگی این بازیکن و تاکید خانواده اش برای 
زندگی در تهران در صورت بازگشــت به ایران، 
به بن بســت خورد و پس از آن استقلالی ها باب 
مذاکره با ایــن بازیکن را باز کردنــد که البته 
توافقی در پی نداشــت، هرچند گفته می شــود 
هنوز باب مذاکره باز اســت. پیشنهاد سوم که 
جنجالی ترین آن هاست، از پرسپولیس به دست 
کاوه رســیده و این بازیکن کــه 3 فصل پیش 
هم با پرسپولیســی ها مذاکره کــرد و در نهایت 
با اســتقلال به توافق رســید، به خاطر واکنش 
احتمالی هواداران این تیم گویا پیشنهاد سرخ ها 
را رد کرده و پاســخ منفی داده است. البته در 
فوتبال چیزی مشــخص نیست و از آنجایی که 
پرسپولیسی ها به احتمال زیاد رضایت نامه علی 
علیپــور آقــای گل 2 فصل اخیرشــان را برای 
باشگاه بلژیکی وارخم با دریافت 700 هزار دلار 
صادر خواهند کرد، شاید مذاکرات با کاوه دوباره 
از سر گرفته شــود تا جای خالی علیپور با یک 
لژیونر پر شــود. این به شرطی است که باشگاه 
بلژیکي تــا دهم تیر این مبلــغ را واریز کند تا 
پرسپولیســی ها مذاکره با جانشینان علیپور را 

جدی تر دنبال کنند.

نقل و انتقالات لیگ نوزدهم در رکود

  نقل و انتقالات لیگ 
 نوزدهم در رکود 

کاوه و دژاگه خط شکن می شوند؟ 

علی دایی این روزها فــارغ از هیاهوی فوتبال 
و نقــل و انتقالات در خارج از کشــور به ســر 
می برد و در چند روز اخیر رســانه ها از حضور 
او در آمریــکا و کانــادا خبــر داده اند. هرچند 
دایی تقریبا همه ســاله چنــد هفته ای را برای 
امور شــخصی و اســتراحت به خارج از کشور 
ســفر می کند اما این بار گویا قضیه فقط اینها 
نیســت و موضوع ادامه فعالیت مربیگری او در 
خارج از ایران اســت و حتی برخی رسانه های 
خارجی و داخلی از پیشــنهاد تیم ملی کویت 
و آذربایجان به ایــن مربی ایرانی خبر داده اند. 
علی دایی که هفته های پایانی فصل گذشته به 
دلیل انتقاد از مدیران سایپا کنار گذاشته شده، 
بنا به دلایل نا مشخصی هنوز با هیچ باشگاهی 
صحبت رسمی نکرده و حتی برخی شایعات از 
ترس و منع مدیران باشــگاه ها برای مذاکره با 

این مربی خبر می دادند. هرچند سرمربی سابق 
تیم ملی، پرسپولیس و سایپا هنوز واکنشی به 
این شــایعات نشــان نداده اما بحث مربیگری 
او در خارج از کشــور موضوع تازه ای نیســت. 
پیش از این که پیشــنهاد مربیگــری کویت و 
آذربایجان به دایی مطرح شــود، او ســال 93 
از باشــگاه نفتچی باکوی آذربایجان پیشنهاد 
وسوســه انگیزی داشت اما همان موقع هم او به 
آن ها پاسخ منفی داد و ترجیح داد در ایران به 
فعالیتش ادامه دهد. بــه گفته نزدیکان دایی، 
او و همســرش به خاطر بیزینس و فعالیت های 
اقتصادی گسترده ای که در ایران دارند تاکنون 
تمایلی به حضور در خارج از کشور برای زندگی 
یا مربیگری نشان نداده اند و این بار هم احتمال 
این که سرمربی ســابق تیم ملی پیشنهادهای 

خارجی را بپذیرد، کم است.

استقلال به دنبال پول انتقال تیام به کاسیم پاشا
باشــگاه اســتقلال به دنبال پول انتقال مهاجم اسبق خود به باشگاه کاســیم پاشا ست. مامه تیام 
چند روز پیش از باشگاه عجمان امارات به کاسیم پاشا ترکیه پیوست. انتقالی که باشگاه استقلال 
هم از آن نفع خواهد داشــت. مام تیام در ابتدای لیگ هجدهــم در ازای پرداخت 3۵0 هزار دلار 
رضایت نامه از استقلال به عجمان امارات پیوست اما در قرارداد او بندی وجود داشت که از انتقال 
بعدی این بازیکن آبی ها 20 درصد ســهم می برند. حالا که مامه تیام از باشــگاه عجمان به کاسیم 
پاشا ترکیه منتقل شده، مدیران استقلال در تلاش هستند تا هر چه زودتر مبلغ 20 درصد از انتقال 
این بازیکن را دریافت کنند تا بتوانند درآمدی از این انتقال بزرگ داشــته باشند. در روز هایی که 
مدیران استقلال با مشــکلات ارزی روبه رو هستند، به نظر می رسد رسیدن پول مامه تیام به این 

باشگاه می تواند بخشی از مشکلات آبی ها را در فصل نقل و انتقالات حل کند. 

دنیزلی: هواداران فوتبال ایران را دوست دارم
ســرمربی تراکتور در گفت وگو با یک شبکه تلویزیونی پیرامون فوتبال و شرایط حال حاضر ایران 
صحبت کرد. مصطفی دنیزلی ســرمربی تیم فوتبال تراکتور در گفت وگو با یک شــبکه تلویزیونی 
ترکیه ای پیرامون مســائل فوتبالی و هواداران ایران صحبت کرد. سرمربی ترکیه ای تراکتور درباره 
استقبال پرشــور از او در تبریز اظهار داشت: »روزی که من از ترکیه به تبریز رفتم حدود ۱0 هزار 
نفــر در فرودگاه به اســتقبال آمدند که واقعــا عالی بود. من با دخالت پلیس توانســتم به بیرون 
بروم و از قســمت دیگری از فرودگاه خارج شــدم. تبریز مانند ترکیه است.« وی با اشاره به دوران 
حضورش در پرســپولیس هم گفت: »من قبلا در ایران کار کردم و با فضای هواداری آشنا هستم. 
در پرســپولیس حضور داشــتم و آن جا هم هواداران به من علاقه زیادی داشتند و من هم خیلی 

آن ها را دوست دارم.«

ویلموتس: فدراسیون ایران دیدگاه بلندمدتی دارد
ســرمربی بلژیکی تیم ملی فوتبال ایران گفت: »ایران کشور امن و زیبایی است و من کوچک ترین 
برداشــتی از ناامنــی در ایران ندارم.« به گــزارش خبرآنلاین، مارک ویلموتــس در گفت وگویی 
تلویزیونی با شبکه RTL بلژیک به تمجید از شرایط کشورمان پرداخت و گفت: »وقتی با پیشنهاد 
فدراســیون فوتبال ایران روبه رو شــدم، در همان بدو امر دریافتم که آن ها یک دیدگاه بلندمدت 
دارند. ما درباره اهداف و ماموریت ها صحبت کردیم.« سرمربی تیم ملی ایران افزود: »سفر به آسیا 
برای من پس از سال ها حضور در اروپا تجربه جدیدی بود. من دهکده المپیک، مرکز ملی فوتبال، 
ورزشــگاه آزادی و ســایر امکانات را دیدم که همگی در یک جا قرار داشتند. همه چیز فوق العاده 
بود.« ویلموتس اظهار داشــت: »ایران کشور امن و زیبایی اســت. برخلاف آنچه به اشتباه شایعه 

شده در ایران جنگ و ناامنی نیست. من هرگز کوچک ترین برداشتی از نا امنی در ایران ندارم.« 

تجارت، مانع بزرگ مربیگری دایی در خارج از کشور
پس از نفتچی، کویت و آذربایجان هم به شهریار پیشنهاد دادند

احتمال حضور رحمان رضایی در کادرفنی استقلال 
احتمال دارد بازیکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس به عنوان مربی به کادرفنی جدید 
اســتقلال اضافه شود. به گزارش میزان، پس از این که حضور آندره ا استراماچونی 
به عنوان ســرمربی جدید تیم فوتبال اســتقلال تهران قطعی شد باشگاه باید 2 
دستیار ایرانی برای این مربی انتخاب می کرد. در این راستا بهزاد غلامپور به عنوان 
مربی دروازه بان ها و پیروز قربانی هم به عنوان مربی از ســوی باشگاه برای کار در 
کنار استراماچونی انتخاب شــدند. این در شرایطی است که تنها پس از گذشت 
یک روز از مراســم معارفه اســتراماچونی در تهران، قربانی از حضور در کادرفنی 
استقلال انصراف داد تا باشگاه مجبور شود شخص دیگری را جایگزین وی کند. با 
این شرایط با توجه به این که بعید به نظر می رسد قربانی برگردد، احتمال حضور 
رحمان رضایی در کادرفنی اســتقلال قوت گرفته است. شنیده می شود برخی از 
اعضای مدیریتی باشگاه استقلال در تلاش هستند رضایی را جایگزین قربانی کنند. 
بازیکن ســابق پرسپولیس به واسطه حضورش در دوران بازیگری در ایتالیا رابطه 
خوبی با استراماچونی دارد و همچنین او یکی از رابط های مسئولان استقلال با این 
مربی برای حضورش در استقلال بوده است. به این ترتیب بعید نیست اگر رضایی به 
عنوان مربی کارش را در استقلال آغاز کند. البته در این میان نکته مهم اینجاست 
که رضایی پیش از این مدتی بازیکن پرســپولیس بوده و حضورش در استقلال 
می تواند موجی از انتقادات را برای وی و مسئولان باشگاه در پی داشته باشد و باید 

منتظر ماند و دید در نهایت چه اتفاقاتی رخ می دهد. 

تلاش عجیب سپیدرود برای بازگشت به لیگ برتر!
مدیران باشگاه ســپیدرود در تلاش هستند که تیم خودشان را به جای نفت 
مسجدسلیمان به لیگ برتر بازگردانند! به گزارش فارس، تیم سپیدرود در پایان 
هجدهمین دوره لیگ برتر به دسته یک سقوط کرد، با این حال برخی از مدیران 
این باشــگاه در تلاش هستند که دوباره به لیگ برتر برگردند. مدیران باشگاه 
سپیدرود در نامه های مختلف به مسئولان فوتبال کشور مدعی شده اند که تیم 
نفت مسجدسلیمان فصل گذشته شرایط یک تیم حرفه ای را نداشته و مالک و 
مدیرعامل این باشگاه به طور کامل مشخص نبوده، به همین دلیل سپیدرود باید 
جانشین نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر شود! این در حالی است که باشگاه 
سپیدرود هم در 2 فصل گذشته شرایطی مشابه نفت مسجدسلیمان داشته  و 
بارها مالک و مدیران این باشگاه تغییر کرده  است! با این حال برخی از مدیران 

سپیدرود همچنان به تلاش و پیگیری های خود ادامه می دهند.

 ادامه غیبت  حاجیلو 
در تمرینات استقلال

سرپرست تیم فوتبال اســتقلال در تمرینات تیمش 
غیبت دارد. اصغر حاجیلو علاوه بر پنج شــنبه، دیروز 
نیــز غایب تمرین تیمش بود تا ماجرای جدایی اش از 
جمع آبی پوشان جدی تر شــود. در روز های اخیر این 
موضوع مطرح شد که حاجیلو به خاطر عدم تسلط به 
زبان انگلیسی و برخی مسائل دیگر شانس زیادی برای 
ادامه حضور در ســمت سرپرستی استقلال ندارد و به 
نظر می آید آبی پوشان به زودی سرپرست جدیدی را 

در تیم خود خواهند دید.

 استقلال آماده مذاکـره با باشگاه کیپ تاون 

کاوه و دژاگه خط شکن می شوند؟ 

اصرار علیرضا بیرانوند 
به جدایی ادامه دارد

پس از نفتچی، کویت و آذربایجان هم پیشنهاد دادند

تجارت، مانع بزرگ مربیگری 
دایی در خارج از کشور

آقای اخراجی  روی نیمکت سرخ؟!
کالدرون انتخاب نهایی مدیران پرسپولیس


